et v̄gīnū. q̄ ī nido ſuo. i. i. corde poſuit ametistū. videlicz fidē q̄cepit filii dei.
Lu. i. Brāq̄ ereditisti rē. Et p̄ excellētiā ſui ſept̄: idura ē velle purpurea. i. digni-
tate regali. Vñ d̄ ea dī puer. vlti. Bifus et purpura indumentū ei⁹. Habuit etiā co-
lorē viole: cui p̄ hūlitarē aſſilata ē et p̄ p̄fassidē: q̄li lūrida ſacta ē ī filii paſſidē. Et
pulit etiā a ſe ſerpētes et venenata ſpūalū vicioz. q̄nūt̄ ad mēte ei⁹ igredi potue-
rūt. Fuit cī mīlier timēs deū. puer. i. ſi. Et eccl. i. dī. Timor dīi expellit perī. i. in-
trare nō ſinit. Expellit etiā a famulatib⁹ ſibi ſpētes et venenata. iuxta illō Mar. in
fine. In noſe meo demonia ejiciet. Maria. ſ. et ceteri ſeci p̄ ſtūtē p̄pēnū ſiḡitas ſue
cauīt ab ebetate oīm carnaliū volupratū. et amicis ſuī ſuī potens eſt ſequere.

Dec aq̄la i arduis poſuit ſuidū ſuū. i. i. excelsis ſtūtib⁹ ɔuersatōez ſuā. et cor ſuū ſuī
p̄p̄t ſilicib⁹. i. i. angeli. de q̄b⁹ ſp̄p̄t ſuerūt ſup̄biētes angeli. q̄a ɔuersatio ei⁹ ſp̄
fuit in cel. Phil. iii. L Et iſde ſtēplabat escā ſuā. i. refectōez mēt̄ ſue. ſ. ſpm deū vt

Fo. ecclxxix.

Z

Liber XII. Particula. VII. Lg. II.

- eo frueret. Et ideo de hac aquila dicitur quod oculi eius de longe perspicillunt. Et ad receptum domini electa uata est hec aquila in sua assumptio[n]e. q[uod]niam. sicut. Laetabitur super penas veterorum. i.e. super rorem et super omnem intellectum humanum. In excelso etiam metibus eleuat[ur] a terra. per mundi receptum diligenter per gloriam habitare.
- Aquila certas aves pectiles in volanti et soli aspectu. Et ipsa factos ceteros in volanti recepta tuis et aspectu sole iusticie. i.e. filii sui. quod luce inhabitat inaccessibilis. i.e. Thes. vi. quod videlicet lux in ipsa fuit abscondita. et quam ipsa nobis accessibilis fecit: vicinius atque limpidus receptus.
- Dicissimum beatitudinem et donis optimis facit nido suu[m] id est cor quod inhabitat per gloriam. ut ne dicere possit quod ipsa spiritualiter hospitatur illud Sapientia. vii. Uenerit mihi omnia bona pars eius ille.
- Procurat optime filios spirituales hos adoptat per gloriam cibo deuotis. vi. la. et non isolatis et separatis. panem lacrimam. et hunc omni. et hoc pastu dignos reddit carne et sanguine regnantis sui.
- Respectus misericordie: dicit ad cadaveros pectoris: ipsam humiliiter invocates. aduolat dominus alis. pierate et separatis. ut per te in theophilo. quem quasi rostro oris quam per eo sudore ad filium. et quasi vnguis iusticia diaboli fauibus potenter eripuit. cyrographum suum ei restituens anulo pho signatum. Propter haec de maria. L. confidit in ea. i.e. de eius fide et fortitudine. L. cor viri sui Christi. sicut spoliis non indigebit. I. Prover. xl. Ipsa enim quasi dicitur illis sponsum suum. quibus spoliat ut dictum est diabolus aduersarius.
- a. Quia b[ea]tus Jobes euangelista. Unde Ezechiel. i. Facies aquile desuper ipso regniorum. B
- Jobes aquila**
- Primo: quia in arduis super omnes posuit nido suu[m] sicut aquila. Job. xxxix. quando supra pectus domini in cena recubuit. Job. xiiij.
- Secundo: quod provocat ad voluntum pullos suos. Deut. xxxij. et labore sanguinem eos docet. Job. xxviii. Et jobes spirituales filios. sicut fideles ecclesie: docet receptari crux. et querere quod sunt sicut et imitari dominica passionem. sic per te in his quod scribit septem ecclesiastis et angelus eorum.
- Tertio: quod in nido ponit ametum. quod fugat serpentes. Nidus ecclesie. ametum fides. serpentis heres: contra quas specialiter scriptum est.
- Quarto: quia sole iruet in rosa. eriste specialiter deitas receptarum archana. Unde dicit. In principio erat verbum. Alij quasi firmis oculi sole. et ipsum videbat in nube. i.e. relatio carnis.
- Quinto: quia renouat se in senectute. quia quicquid factum sit de corpore eius inuentum est manu sectetur. in figura eius quod dicitur. Renouabitur ut aquile inuentus tuus.
- De hac aquila proponi illud Ezechiel. xvij. Aquila habet dictum est in aliis circa. i. sapientia autem. L. Magnazar alaz. H. que regniorum in iobeth medietate. duplice virtute puritas et intelligentia. Per haec deum Laraz. he due ingens. quod non sufficit subtilitas intelligentiae. nisi subtilis misericordia affectus. multa enim eleuantur per intellectum. sed deprehensio per affectum. Ita per haec deum Linagnaz. in medietate in eo Christi familiaritas. et stilus posterioris auctoritas. L. Hugo membrorum ductus. I. si non tantum pertinet ad quantitatem epis quod corporis: quod non ad longevitatem mortis. quam sicut dominus post oculos sibi proponuit. ut posterior scriberet: et defectus aliorum superplereret. Ad haec per deum Hugo membrorum duem. I. pertinet stilus posterioris auctoritas. Unde Ezechiel. xxxij. Ego nouissimus regnorum euangelium. I. Plena plumis et varietate. I. Et si enim principalius circa diuinam naturam illustratur: quod significat per haec quod deum in plurimis tamen immiscetur plura quod pertinet ad humanam. quod significat per haec quod dicitur. Let varietate. Nam cum promisisset deitas sublimia dicens. Unde in principio erat verbum. Unde subiicit humanitas humilia dicens. I. Et verbum caro factum est et. I. In haec regnum quod secundum regnum ad libanum. I. invenit christi familiaritas. I. libanum ut eriperat candor. et fugiat christum quod est candor lucis eternae. Tunc marie jobes venit ad hunc libanum quoniam christo se conformauit in puritate. et quoniam recipiens super peccatum suum habuit auctoritas sapientiae salutaris: que fuit impetu de libano. Et hoc est quod subditur. Et tulit medullam cedri. I. pinguedinem et dulcedinem spiritualis archani: quasi occultata sub sententiis formis mysticis vel sub duritia ossium. Et summitatem frondum ei annulat. I. excellenter celestis eloquuntur. et hoc deum summitatem. I. quod altius oib[us] locutus est. ut de eo possit illud dici. Genes. xlix. Regulum ceru[m] emissus das eloqua pulchritudinis. Ibidem de ipso per dicitur quod ipse est alia aquila de qua dicitur Apocalypsis. viij. Audiu[m] vocem eius a aquile volatissimae medii celum. quod notatur in summitatibus frondum.**